
Datat e Provimeve MSC "E dr.kusht. dhe administrative"
(Sezoni i vjeshtës, viti akademik 2013-2014)

VITI Grupet DATA ORA SALLA LENDA
V.1 MSC kusht-adm 08.09.2014 14.00 506 Organizim gjyqësor
V.1 MSC kusht-adm 09.09.2014 14.00 303 Sociologji juridike
V.1 MSC kusht-adm 10.09.2014 11.00 505 E dr.e admin.lokale
V.1 MSC kusht-adm 11.09.2014 14.00 511 Sistemet politike
V.1 MSC kusht-adm 12.09.2014 11.00 507 Moduli1: E d.f. dhe tregut te br.
V.1 MSC kusht-adm 13.09.2014 14.00 506 Stud.thell.në dr. administrative
V.1 MSC kusht-adm 14.09.2014 11.00 511 Moduli2: E d.f. dhe tregut te br.
V.1 MSC kusht-adm 15.09.2014 11.00 511 E dr. e krahasuar publike
V.1 MSC kusht-adm 16.09.2014 15.00 503 E dr.kusht e avancuar
V.2 MSC kusht-adm 09.09.2014 14.00 511 l.Zgj: gjykatat nderkomb
V.2 MSC kusht-adm 09.09.2014 14.00 503 l.Zgj: drejtesi kushtetuese
V.2 MSC kusht-adm 11.09.2014 14.00 503 Te drejtat e njeriut
V.2 MSC kusht-adm 12.09.2014 11.00 507 Proc. Administrative
V.2 MSC kusht-adm 15.09.2014 11.00 505 E dr.evrop. dhe legj.komb.

Datat e Provimeve MSC "E dr.priv dhe e biznesit"
VITI Grupet DATA ORA SALLA LENDA

V.1 MSC priv-biz 08.09.2014 14.00 506 Organizim gjyqësor
V.1 MSC priv-biz 09.09.2014 14.00 303 Sociologji juridike
V.1 MSC priv-biz 10.09.2014 14.00 506 E drejta ndërkombtare private
V.1 MSC priv-biz 11.09.2014 14.00 511 Sistemet politike
V.1 MSC priv-biz 12.09.2014 11.00 507 Moduli1: E d.f. dhe tregut te br.
V.1 MSC priv-biz 13.09.2014 11.00 503 Proc.civile e avancuar
V.1 MSC priv-biz 14.09.2014 11.00 511 Moduli2: E d.f. dhe tregut te br.
V.1 MSC priv-biz 16.09.2014 14.00 505 E dr.e pronësisë intelektuale
V.1 MSC priv-biz 17.09.2014 11.00 511 E Dr. e konkurences
V.2 MSC priv-biz 09.09.2014 14.00 511 l.Zgj: gjykatat nderkomb
V.2 MSC priv-biz 10.09.2014 14.00 505 l.Zgj: E dr.e sig.shoq
V.2 MSC priv-biz 11.09.2014 11.00 505 E dr.private europiane
V.2 MSC priv-biz 12.09.2014 11.00 511 E drejta falimentare
V.2 MSC priv-biz 14.09.2014 11.00 511 E dr.tregtare nderkomb.

Datë tjetër: Për rastet kur ka "korrombol" në datat e përzgjedhura nga studentët, do të jenë datat
22 dhe 23 shtator (ora 12.00) në dispozicion të studentëve. Por për këtë duhet të
regjistrohen patjetër në Sekretari.

Datat 22 e 23 shtator (ora 12.00) mund të përdoren edhe për provime që nuk kanë dalë në listën më sipër
Kujtesë: Studentët mund të regjistrohen në sekretari deri në 3 ditë përpara datës së provimit në

Sekretari. Nuk mund të jepen më shumë se 6 provime gjithsej dhe as 2 provime në 1 ditë


